DÉSIGNATIONS MODÈLES
Ampli de puissance 1600W.  .  .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  LA-1600AMP
(code 02784)
DESCRIPTION
cet amplificateur de puissance est disponible en  1600W, 2 canaux
disponibles.
Fonctionnement standard en basse impédance 2-4-8 Ω.
Ils fonctionnent sur secteur AC 220-240V
Utilisation pour des installations telles que des Restaurants,
boutiques, magasins, hôtels…
CARACTÉRISTIQUES
Il est équipé de :
amplis COMPACT multimedia
LA-1600AMP CLASS
D1600W
CARACTÉRISTIQUES LA-1600AMP
Type Amplificateur de puissance
Alimentation AC 220-240V
Puissance de sortie 8 Ω Stereo  :  2 x 280W
Sorties HP 2-4-8 Ω
Bandes passantes 20Hz – 20 000 Hz (± 3 dB)
Distorsion harmonique
totale < 0.5%
Rapport Signal/Bruit > 100  dB
Refroidissement Ventilateur
Consommation 200W
Protection Protection thermique, surcharge et court-circuit
Dimensions (L x P x h) 483 x 306 x 89 mm - 2U
Poids 4.5 kg
CH
• 2 entrées MIC combo Speakon /  JACK 6.35 symétrique
• 2 entrées MIC XLR symétrique
• Réglages switch pour le mode de sortie (filtre passe bas 30Hz/50hZ)
• 2 sorties Speakon (CH1 / CH2)
• 1 Réglage individuel du volume par entrée,
• Protection thermique, surcharge et court-circuit
2
8 Ω
4 Ω
2 Ω
4 Ω Stereo  :  2 x 500W
2 Ω Stereo  :  2 x 800W
8 Ω Bridge mono  :  1000W
4 Ω Bridge mono  :  1600W